
1

Rámcová smlouva
uzavřená dle § 409 - § 475 Obchodního zákoníku v platném zněni, niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

stranami, jimiž jsou:

o Firma: Kroutil s.r.o.

o zastoupená: Leošem kroutilem, jednatelem

o Sídlo firmy: Zdráhalova 164l17, Brno Černá Pole, 613 00
o
.
o DIČ:CZ292720L7
o Peněžníústav : MONETA Money Bank
. Čísloúčtu:20199751310600
o zápis u obchodního rejstříku, vedeného IGajs§im soudem v Brně

oddíl C, vložka 69649
o

(dále j ,,prodávající")na straně jedné

a
o organizace: Domov u Františka, příspěvková organizace
o Zastoupená: : JUDr. Antonínem Jízdným, ředitelem
. Sídlo: Rybařská 10]9,664 fi Újezdu Brna
. IČ:04150015
o
.

(dále je ,,kupující")na straně druhé

Touto rámcovou smlouvou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímuzboží
v množství,jakosti a ve lhůtách, které budou dohodnuty u každékonkrétníobjednávky.
1 , Objednávka zboži se provádí:

- ústnídomluvou
- telefonicky
- mailem

2. Termín pro ukončeníobjednávek se stanovuje na 24 hodin před předpokládaným dnem
plnění dodávky zboží.Bod číslo2 se nevztahuje na státní svátky, dny pracovního volna
a dny pracovního klidu.

il.
povinnosti prodávaiícího

1. Prodávající je povinen kupujícímudodat zbožídle dohodnut}ch podmínek, tzn,
vozidlem prodávaj ícího.

2. Vlastnické právo pŤecházi na kupujícíhozaplacením kupní ceny.
3, Prodávajícíje povinen předat kupujícímudodací listy, ježjsou nutné k převzetí a další

potřebné čidohodnuté doklady.
4. Není-li některá z podnrínek dodávky dohodnuta, platí příslušnáustanovení Obchodního

zákoníku.

5. Porušenídohodnutých nebo stanovených podmínek zakládá kupujícímunároky z vad
zbožídle příslušnýchustanovení Obchodního zákoníku.

III.
povinnosti kupuiícího

1, Kupujícíje povinen zaplatít za dodané zbožíkupní cenu. Smluvní strany se dohodly,
Že kupní smlouva se lzavirá bez určeníkupní ceny. Kupujícísouhlasí s tím, žekupní



2.

4.

2

cena bude za danézbožíprodávajicim stanovena a uvedena v dodacím listě nebo ve
faktuře při dodání zboží.Tím se stávaji §rto ceny smluvními.
Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícímdnem splnění dodávky a potvrzením o
převzetí zboží.Termín splatnosti je stanoven na dobu 14 dníod doručenídaňového
dokladu (faktury).

Úhrada daňového dokladu můžebY provedena převodnim příkazem, složenkou nebo
hotově. Ve všech případech musí plátce uvést na platební doklad správný variabilní
symbol (tj. ěíslo faktury prodávajícího). Úhrada faktury se považuje ve smyslu
Obchodního zákoníku za provedenou zaplacením celéčástky prodávajícímu.
Kupujícíse zavazuje neprodleně hlásit prodávajícímu veškerézměny !ýkajícíse

smluvního vztahu (změna adresy, niavu firmy, číslaúčtuu peněžníhoústavu, nebo

zřízenínového účtuu dalšíhopeněžníhoústavu,daňového identifikačníhočíslaapod.).

Iv.
platební podmínky

1, Za pozdru úhradu faktury je kupujícípovinen zaplatit urok z prodlení ve 1iši 0,050Á

dlužnéěástky zakaždý den prodlení.

2. Prodávající si vyhrazuje právo zastavit dodávky zboži, nebude-li platba provedena

v den splatnosti vystavené faktury.

v.
Dalšíuiednání

Budou-li na dodacích listech uvedeny informace, které se lišíod podmínek této

smlouly, platí podmínky uvedenév této rámcové smlouvě.

l.

vI.
Dalšíustanovení

Tato rámcová smlouva je uzaťena na dobu neurěitou. V;ýpovědní lhůtapro kteroukoliv
ze smluvních stran jsou 1 měsíce azaéínáběžet od 1. dne měsíce následujícíhopo dni
doruěení výpovědi.
Smlouva nabyvá platnosti a účinnostidnem podpisu obou smlurmích stran. Každá se

smluvních strarrgo@ffi rgg;iedirom vyhotovení smlouly. Smlouva má rozsah dvou
2,

fu n) eqs.trq{g

v Brně dne /!r,ť UI/4V Brně ane /Ů,f, Í,Ot7

Přílohy: výpis z OR, Doklad o registraci dopravce, Osvědčenío registraci k DPH


